



Sąd apelacyjny rozpatrzy jeszcze raz

sprawę b. przywódców Centrolewu

W sądzie Najwyższym od rana toczyła się rozprawa kasacyjna...

Piękna stylowa sala, na której w 1929 roku poseł Lieberman wygłaszał przemówienie...

Nad porządkiem w gmachu Sądu Najwyższego czuwał od rana wzmocniony oddział policjantów...

Bilety wstępu publiczności poddawano ostrej kontroli.

Z rana na sali było niewiele osób, ożywienie nastąpiło dopiero wtedy, gdy sędziowie udali się na naradę...

Rozprawa rozpoczęła się o godzinie 10-ej rano, przyczem odradu zwróciło powszechną uwagę postanowienie przewodniczącego...

Przedmiotem rozprawy stał się zatem zarzut stronniczości, wysunięty przez obronę...

Obrona zarzucała sędziemu Chodeckiemu, że miał nieprzychylnie nastawienie w stosunku do oskarżonych...

Po 20 minutowym referacie sędzię Bonisławskiego, który przytykał tylko momenty sprawy...

Przemówienia te były wymierzone przeciwko niesłuszności stanowiska sądu apelacyjnego...

Wkrótce czas po zabójstwie w restauracji... Mąż — handlarz żywym towarem...

Po mowie prokuratora dr. Pieronikarskiego, sąd najwyższy udat się na naradę...

Sąd Najwyższy dopatrzył się obrazy przepisu art. 44 kodeksu, mówiącego o wypadkach wyłączenia sędziego...

Oficer odpowiada przed sądem za zabójstwo w restauracji

Przed sądem wojskowym rozpoczął się wczoraj proces majora Jerzego Stawińskiego...

Zabójca młody jeszcze człowiek, w mundurze oficerskim nie przyznał się do winy...

Tego wieczora był razem z żoną w paru restauracjach, nie jednak nie pił...

Na pytania przewodniczącego oskarżony oficer potwierdza swoje tłumaczenia...

Mąż — handlarz żywym towarem

Wczoraj przez cały dzień toczył się sensacyjny proces hrabiego Hersza Gronckiego...

W krótkim czasie po zabójstwie w restauracji...

czania sędziego na żądanie strony procesowej, i uwzględniając skargę kasacyjną...

dy oficera opanowała niecierpliwość i zdenerwowanie. Uważał, że sytuacja była coraz kłopotliwsza...

Na pytania przewodniczącego oskarżony oficer potwierdza swoje tłumaczenia, że zdenerwował się zaciepaniem fortancerki...

paszporty zagraniczne dla żony i siebie i ukradkiem wyjechał. Rodzina otrzymała parę listów z Buenos Aires...

Po 2 latach Groncki powrócił do Polski, jednakże bez żony...

Płynęły dni, tygodnie i miesiące w czasie których niepokojono się o los Gronckiej...

Groncką przesłuchano w Argentynie i złożyła obciążające zeznania...

Przygodzie wroga kobiet... (S.F.) P. Andrzej K. od urodzenia czuje wstąpienie do kobiet...

28 lutego p. Andrzej wyszedł na Nowy Świat, żeby odetchnąć świeżym powietrzem...

Serce p. Andrzeja zabiło mocno. Zrównał się z chłopcem i uśmiechnął się do niego przyjaźnie...

Kawaler pewno do kina? — A bo co? — Bo ja mam w domu matki kinematograf... I cukierki sa...

Owszem, owszem — zapewnił p. Andrzej zdziwiony nieco, że tak młody chłopczyk już piję...

Dlaczego nie? Tronkowe towarzystwo lubię. P. Andrzej wprowadził chłopca do swego kawalerskiego pokoju...

Wróg kobiet stawiony przed Sadem Grodzkim został skazany na 2 tygodnie aresztu.

Wesoły Kacik

POD LATARNIĄ



Najbardziej przyjaźliwą pijaka jest latarnia uliczna. Ona go w chwilach krytycznych podpira...

Oto do latarni gazowej przytulil się mietrzeżwy jegomość. Całuje ją czule...

Tv pod gazem, ja pod gazem. Swojaki jesteśmy, to sie zawsze dobrze zrozumie...

Pliak chce ucałować znów latarnię i uderza głową o szup. — Czego sie kopiesz?

Ale wyrosłaś od ostatniego razu! Słoneczko przygrzało, pieści cie podlewają...

Wogóle masz życie niezłe. Poświecisz trochę i za to gazu darmo ile wlicze...

Zawsze mojej Kundzi mówie, żeby sie za latarnie zgodziła. Bo ona jak sie szarem mvdłem wyszoruje...

— Masz — mówie — stojąc przed bramą i jezorem mielić, to lepiej stań za latarnie i świeć.

Meza — mówie — masz i trzech synów, co sibile podchro molić lubią...

Ale Kundzia nie chce, bo powiada, że to magistracka posada i niepunktalnie płaca...

No, trza już iść... Buzi... Pst... Tyłko nie Kundzi nie mów, bo strasznie zazdrojna...

Pijany odkleja się od latarni i jak długi wyciąga się na ziemi. W tej chwili w górze słychać furkot samolotu.

— No powiedz sama — mruczy pijak — gdzie jest sprawa wiedliwości...

Napoleon Sadek.

Bez płatna pomoc prawna

KOLCE



Strażnik: — Melduje posłusznie, że złapaliśmy tej nocy złodzieja.

— Wójt: — A gdzie on jest? Strażnik: — Melduje posłusznie — uciekł!



W DOMU WŁAŚCIELI WĘDLIARNI — Widze, że pański synek ma dużo zabawek...

— Nie można mu tych zabawek kupować. Jak mu raz kupiłem, zaraz porobił z nich kielbasy.



— Panie Izio, dawno sie pan ożenił? — Już rok. — A bywa pan czasem zazdrośny?

— Stale. — Czyżby faktycznie? — Faktycznie. Wciąż zazdroścze kawalerom.

Czytajcie 'Wesołe Wiadomości' Cena 10 gr.

Wkłady oszczędnościowe w P. K. O. w m-cu kwietniu 1933 r.

Miesiąc kwiecień zaznaczył się w P. K. O. znacznym wzrostem zarówno wkładów oszczędnościowych...

Jednocześnie ze wzrostem wkładów oszczędnościowych wzrosła w tym czasie liczba oszczędzających...

RADJO

OGŁOSZENIA WARSZAWSKA

12,10 Płyty 15,35 Program dla dzieci: 'Wczoraj, a dziś'; 'Listy od dzieci'; '16,00 Płyty 16,40 'O łączności Polonii zagranicznej z Macierzą...

UROCYSTA AUDYCJA Z OKAZJI ŚWIĘTA NARODOWEGO RUMUNJI — W RADJO.

Dziś o godz. 20.00 radiostacja warszawska nadaje uroczystą audycję z okazji święta narodowego Rumunji...



